Valable du 1er avril au 31 mai 2021
ACTION
CLOUAGE
2
foussier.fr | 02 50 821 821
OFFRE DE REPRISE(1)
200€ REMBOURSÉS
pour la reprise d’un ancien cloueur

BATTERIE LITHIUM
POUR CLOUEUR PASLODE
Type Code (1 pièce)
Lithium  354 770
p.5-181
CHARGEUR PASLODE
LITHIUM
Chargeur avec adaptateur pour prise
allume cigare.
Code (1 pièce)
 350 123
p.5-181
KIT DE NETTOYAGE
IMPULSE ET PULSA
Kit sur mesure pour nettoyer les outils Impulse et Pulsa.
Code (1 kit)
 350 781
p.5-185
CHARPENTIER
le kit
22,90€/HT
la pièce
8,20€/HT
la pièce
64,90€/HT
dont 0.25 d’ éco-contribution
dont 0.25 d’ éco-contribution
PRIX CANON !
6
foussier.fr | 02 50 821 821
CHARPENTIER
LOT CLOUEUR PPN50XI
+ 5 PACKS 4X35
NOUVEAU
OFFRE DE REPRISE(1)
220€ REMBOURSÉS
pour la reprise d’un ancien cloueur
CLOUEUR STRUCTURE
ROULEAU 16° RNC70.1
Cloueur pneumatique pour clous en rouleaux plastique et fils soudé 16°.
Cloueur à rouleaux puissant, robuste et compact pour multi applications jusqu’à
70mm. Compatible avec clous en rouleaux bande plastique et fil soudé.
Mode rafale pour haute productivité.
Profondeur d’enfoncement réglable sans outil pour une finition parfaite.
Outil compact et fin pour accéder aux endroits étroits.
Protection plastique autour du nez pour protéger l’utilisateur des débris.
Echappement d’air réglable pour un environnement de travail confortable
Couvercle de magasin transparent : visibilité permanente des clous restants.
Code (1 pièce)
 956 975*
CLOU ROULEAU
FIL SOUDÉ 16° CRANTÉ
Clous de qualité standard pour des applications
où l’aspect et les performances anticorrosion ne
constituent pas la priorité.
Grande capacité de chargement : travaillez plus longtemps
sans recharger. Assemblage résistant à l’eau.
Ø x Long mm Cond. Code (1 boîte) Prix € HT
2,5 x 60 7200  955 347*  99,90
2,5 x 65 7200  955 344*  105,00
la boîte
à partir de
99,90€/HT
packs de
clousx5
la pièce
569€/HT
le lot
829€/HT
* Livraison en 2 semaines
* Rendez-vous sur www.spitpaslode.fr/fr/services/mon-parc-outils,
renseignez le code 21FOUSSIER lors de l’enregistrement
+ 3 ANS

800/40E
Batterie pour Pulsa 800.
Type Code (1 pièce)
Lithium  353 139
p.5-185
la pièce
79€/HT
dont 0.25 d’ éco-contribution
ENSEMBLE GUIDE TAMPON
MAGNÉTIQUE PULSA 800E/40E
Installation plus facile et plus rapide des accessoires métalliques tels
que crochets métalliques, embases métalliques plafond.
Code (1 pièce)
 956 921*
la pièce
149€/HT
MAGASIN POUR
PULSA 40P
la pièce
à partir de
62,90€/HT
Une meilleure capacité de la batterie :
3500 tirs par batterie au lieu de 3000.
Un nouveau filtre plus compact en plastique renforcé pour
une facilité d’entretien et une meilleure durée de vie.
Un nouveau design plus moderne.
Capacité magasin fixation Code (1 pièce) Prix € HT
20  354 653  62,90
50  354 649  110,00
* Livraison en 2 semaines
15
OPÉRATION CLOUAGE SPIT - Valable du 1er avril au 31 mai 2021
BÂTIMENT
LOT CLOUEUR POUDRE P370
+ 3 000 TIRS
Composition du lot :
- 1 cloueur P370 avec chargeur
- 3 000 clous
- disques charge jaune
Article livré en coffret avec un chargeur 10 clous.
Réf. Cond. Long. mm Code (1 lot) Prix € HT
C9-50 3 000 50  900 003*  949,00
CR9-40P 3 000 40  900 006*  1239,00
CLOUEUR
SPITFIRE P370
POSIBANCHE
Prêt à l’emploi. Gain de temps.
Coffrage. Écarteur de banche
en plastique avec clou prémonté.
Type
de clou
Long.
fix. mm
Cond.
Code
(1 sachet)
Prix € HT
C9-60 160 50  350 803  18,90
C9-60 180 50  350 807  19,90
C9-60 200 50  350 809  20,60
p.5-178
le sachet
à partir de
18,90€/HT
DISQUE
DE CHARGE
ETRESILLON
Prêt à l’emploi.
Positionneur de banche en plastique
avec clou pré-monté.
Long. mm Cond. Code (1 boîte)
60 100  350 811
p.5-178